АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.02.2024  года                       №  77

О внесении изменения в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановление администрации № 105 от 13.05.2020 года, с изменениями от 25.11.2020 года № 308, от 01.12.2020 года № 319, от 09.03.2021 № 59, от 22.07.2021 № 187, от 17.02.2022 № 44, от 07.06.2022 № 168, от 29.03.2023 № 135.

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления Правительства  Ленинградской области от 11 декабря 2008 года № 39 «О порядке формирования, ведения и опубликования  перечня государственного имущества, находящегося в собственности  и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества» и в соответствии с Постановлением главы администрации МО Клопицкого сельское поселение от 19.10.2017г. №146 «Об имущественной поддержке субъектов  малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Клопицкое сельское поселение  Волосовского муниципального  района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановление администрации № 105 от 13.05.2020 года, с изменениями от 25.11.2020 года № 308, от 01.12.2020 года № 319, от 09.03.2021 № 59, от 22.07.2021 № 187, от 17.02.2022 № 44, от 07.06.2022 № 168, от 29.03.2023 № 135 согласно приложению.
1. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения в сети Интернет.
1. Настоящее Постановление вступает в силу после момента опубликования.

Глава  администрации                                                           Комарова Т.В.
МО Клопицкое сельское поселение